
URADNI 
LETO IX - št. 1 

Domžale, 14, januar 1976 

• • • i M mm M O B Č I N E 
V E S l N l I v D O M Ž A L E 

PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA. GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

SOCIALIST IČNE ZVEZE DELOVNEGA LJUDSTVA D0M2ALE 

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbeno poli t ičnih skupnostih 
(Ur. list SRS, št. 39/74) in 192. člena statuta obč ine 
Domžale, je skupščina obč ine Domžale na seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe­
nopolit ičnega zbora, 29. 12. 1975 sprejela 

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi spremembe 

odloka o proračunu občine 
Domžale za leto 1976 

1. člen 

V odloku o spremembi odloka o p ro računu obč ine 
Domžale za leto 1975 se spremeni 1. člen in se glasi: 

I^oračun obč ine Domžale za leto 1975 obsega do­
hodke: 

ODLOK 
o podaljšanju veljavnosti odloka 

o oblikovanju stanarin v letu 1975 

1. č len 

Podaljša se veljavnost odloka o oblikovanju stanarin 
v letu 1975 (Uradni vestnik občine Domžale št. 3/75) 
in sicer se veljavnost tega odloka podaljša do sprejema 
dogovora o poli t iki stanarin v letu 1976. 

2. č len 

Ta odlok prične veljati naslednjega dne po objavi v 
Uradnem vestniku obč ine Domžale. 

SKUPŠČINA OBĆINi . DO M Ž A L K P R E D S E D N I K 
Številka: 3 6 - 1 / 7 5 - 1 1 skupščine obč ine Domžale 
Datum: 26. 1 2. 1975 Jernej LENIČ, l.r. 

prenesena sredstva u leta 1974 
izvirne dohodke leta 1975 

Skupaj 

2. č len 

V 2. členu odloka o spremembi odloka se spremeni 
2. alinea in se glasi: 

v določenem znesku37.474.738 din 
Razporeditev ostalih dohodkov ostane nespre­

menjena, i 

3. č len 

V odloku o spremembi odloka se čr ta 3. č len. 

4. člen 

I a odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku SOb Domžale, uporablja pa se od 1. I. 
197 5 dalje. 

ŠTEVILKA: 400 - 24/75 P R E D S E D N I K 
DOMŽALE. 29. 12. 1975 skupščine občine Domžale 

Jernej L E N K ' , l.r. 

Na podlagi 26. člena zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbeno pol i t ičnih skupnostih 
(Ur. list SRS. št. .39/74) in 192. člena statuta obč ine 
Domžale, je skupščina obč ine Domžale na seji zbora 
združenega tlela, zbora krajevnih skupnosti in družbe­
nopolit ičnega zbora, dne 29. 12. 1975 sprejela 

ODLOK 
o začasnem financiranju proračuna 

občine Domžale 
za prvo tromesečje 1976 

1. člen 

Do sprejetja proračuna o b č i n e Domžale za leto 
1976 se bodo začasno, najdalj pa do 31. marca 1976 
financirale proračunske zadeve na podlagi trime­
sečnega nacrta dohodkov in njihove razporeditve in v 
Sk adu z do ločbami odloka o p ro računu obč ine Dom­
žale za leto 1975. 

2. člen 

Razdelitev sredstev i / 1. člena ne sme preseči če­
trtine vseh razporejenih sredstev v letu 1975. 

3. č len 

Doseženi dohodki in uporaba sredstev na podlagi 
'ega odloka so sestavni del proračuna obč ine Domžale 
^a leto 1976 m se morajo prikazati v njegovem za-
Kliucnem računu. 

4. člen 

„ h l ' L d l < ' k , v c ! J a ( > d d » e v a objave v Uradnem vestniku 
oocine Domžale, uporablja pa se od I. I. 1976. 

SK»r^^ S
 P R E D S E D N I K 

' ' » skupščine obč ine Domžale 
Jernej L E N K ' , l.r. 

Na podlagi 192. člena Statuta obč ine Domžale, ter 
na podlagi 10. člena zakona o stanarinah (Uradni list 
SRS i t 50/72) je skupščina o b č i n e Domžale na skup­
ni seji zbora krajevnih skupnosti, zbora združenega 
dela in družbenopoli t ičnega zbora, dne 29. 12. 1975 
sprejela 

2.449.150 din 
43.549.000 din N a p ^ ^ g j 2. odstavka 45. člena temeljnega zakona 
45.998.150 din o blagovnem prometu (Ur. list S E R J , št. 1/67 in 

30/68) in na podlagi 192. člena statuta obč ine Dom­
žale, je skupščina občine Domžale na seji zbora zdru­
ženega dela • krajevnih skupnosti in d ružbeno 
političnega zbora, dne 12. 12. in 29. 12. 1975 sprejela 

ODLOK 
o tržnem redu 

na območju občine Domžale 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 

Odlok o t ržnem redu na območju obč ine Domžale 
ureja promet s kmetijskimi in drugimi proizvodi na 
drobno na območju obč ine Domžale. 

2. č len 

Promet s kmetijskimi in drugimi proizvodi na trgu 
je prost, opravlja pa se tako kot dok>ča t ržni red. 

3. č len 

Lokacija trgov: 
Pokrita tržnica v Domžalah s prodajnimi prostori. 

4. člen 

/ a prodajo večjih količin hitro pokvarljivega blaga 
lahko organizacija združenega dela organizira prodajna 
mesta tudi izven (zunaj) t ržnih površin. 

Prodajna mesta določi na predlog organizacije zdtu 
ženega dela oddelek za gospodarstvo in finance Sob 
Domžale. 

II. TRŽNI ČAS 

5. člen 

Tržnica posluje vse dneve razen državnih praznikov. 
Prodaja blaga na tržnici se opravlja v predpisanem 
tržnem času. 

6. člen 

Tržni čas traja ob delavnikih v poletni sezoni od 6. 
do 1 7. ure, v zimski sezoni od 7. do 15. ure. 

Ob nedeljah traja tržni čas od 7. do 1 2. ure. 
Poletna sezona traja od 1. 4. do 1. 1 I. 

III. P R O D A J A BLAGA 

Splošni pogoji prodaje 

7. člen 

Prodajni pogoji na tržnici so enaki za vse proda­
jalce. 

8. člen 

Na tržnici se prodaja na drobno samo takšno blago, 
ki izpolnjuje kakovostne in druge pogoje, do ločene s 
posebnimi predpisi. 

9. člen 

Na tržnici je prepovedana prodaja vseh vrst alko­
holnih pijač. 

10. člen 

Blago je dovoljeno razstaviti in prodajati samo na 
določenem prodajnem prostoru in mestu. Prodaja s 
tal, po stanovanjskih zgradbah in poslovnih prostorih 
ni dovoljena. 

11. člen 

Na tržnici je dovoljeno prodajati na drobno: 
- vse vrste kmetijskih pridelkov, razen tistih, kate­

rih prodaja je posebej urejena; 
- izdelke obrtnih delavnic, d o m a č e obrti, cvetje, 

gozdne sadeže, gobe in zdravilna zelišča; 
- drugo blago, k i se običajno prodaja na trgih. 

Posebni pogoji prodaje 

12. člen 

Perutnino, golobe, kunce in druge male d o m a č e ži­
vali lahko prodajajo prodajalci samo na za to 
določenih prodajnih mestih, ločeno od živil. 

Vsa živila živalskega izvora morajo biti pred prodajo 
pregledana od pristojnega veterinarskega inšpektorja. 

1 3. č len 

Male d o m a č e živali je dovoljeno prodajati samo v 
primernih kletkah in košarah. 

14. člen 

Mučenje in klanje živali na trgih je prepovedano. 

15. člen 

Zdravilna zelišča in uži tne gobe se smejo prodajati 
samo na za to določenih mestih. Zelišča in gobe mo­
rajo biti v prodaji označene z domač im imenom in 
točnim naslovom izdelovalca in prodajalca. 

1 6. č len 

Prepovedano je prodajati zelenjavo, k i ni sveza in 
očiščena, preveč mokra ali tako uvela, da ni primerna 
za uporabo v prehrani. 

I 7. člen 

Sveže sadje se sme prodajati le v stanju, ki je pri­
merno za neposredno potrošnjo. 

Prepovedano je prodajati sadje, k i ni zrelo, nagnilo 
in razpokano, ob to l čeno in sadje z mehanskimi po­
škodbami ter sadje z neprimernim vonjem in okusom. 

1 8. č len 

Določbe 16. in 17. člena se nanašajo tako na druž 
beni kot zasebni sektor, ne glede na kol ič ino, k i je v 
prodaji. 

19. č len 

trgovska podjetja in prodajalci izdelkov obrtnih 
delavnic so dolžni prodajno mesto označi t i s firmo. 

20. člen 

Vse razstavljeno blago mora bit i vidno o z n a č e n o s 
prodajno ceno. 

2 1. č len 

Na zahtevo kupca mora prodajalec izstaviti r ačun 
za prodano blago. 

22. člen 

Prodajalci so dolžni meriti in tehtali blago v enotah 
in / merili, ki so predpisana ali pa običajna za urejanje 
določene vrste blaga. 

Merila morajo ustrezati predpisanim tehničnim po­
gojem in morajo biti pregledana in žigosana 

23. člen 

Prekupčevanje z blagom je na Irznici prepovedano. 

24. člen 

Prodajalci so dolžni vzdrževati red in snago na svo­
jih prodajnih mestih. 

KONČNE DOLOČBE 

25. č len 

Z denarno kaznijo od 200 do 2.000 din se kaznuje 
posameznik za prekrške. 
1. k i prodaja izven (stalnih trgov) stalne tržnice brez 

dovoljenja (oddelka za gospodarstvo in finance, 
oddelka za komunalne zadeve) 4. č len; 

2. . i prodaja na trgih alkoholne pijače - 9. č len; 
3. k i ne prodaja na do ločenem prodajnem mestu 

(tržnici) in k i prodaja s tal - 10. člen. 
Z denarno kaznijo od 1.000 din do 20.000 din se 

kaznuje pravna oseba, ki stori prekršek iz I. odstavka 
tega člena in z denarno kaznijo od 100 do 1.000 din se 
kaznuje tudi odgovorna oseba pravne osebe, k i stori 
prekršek iz 1. odstavka tega člena. ' 

http://znesku37.474.738


26. člen 

Z denarno kaznijo od SO do 1.000 din se kaznuje za 
prekršek posameznik: 
1. k i prodaja perutnino, golobe, kunce in druge male 

živali izven do ločen ih prodajnih mest, ali jih pro­
daja skupaj z živili — 12. č len ; 

2. k i ne prodaja malih živali v kletkah - 13. č l e n ; 
3. k i muč i in kolje živali na trgu - 14. č len ; 
4. k i prodaja zelišča in uži tne gobe izven določenih 

mest in jih ne označ i na predpisani način 15. 
č len; 

5. ki ne označi prodajnega mesta z. ustrezno firmo — 
19. č len; 

6. k i ne vzdržuje reda in snage na svojem prodajnem 
mestu - 24. člen. 
Z denarno kaznijo od 1.000 do 10.000 din se kaz 

nuje pravna oseba, k i stori prekršek iz 1. odstavka tega 
člena in z denarno kaznijo od 100 do 500 din se kaz­
nuje tudi odgovorno osebo pravne osebe, k i stori pre­
kršek iz I. odstavka tega člena. 

27. člen 

Kdor prodaja živila živalskega izvora, k i niso pregle­
dana od pristojnega veterinarskega inšpektorja - 12. 
člen, se kaznuje za prekršek po določil ih 91. člena 
temeljnega zakona o ukrepih za pospeševanje živino­
reje in zdravstvenem varstvu živine (Ur. list SI K J , št. 
16/65 in 29/66) . 

28. člen 

Kdor vidno ne označ i cene za razstavljeno blago 
(20. č len) , se za prekršek kaznuje po določi l ih 72. 
člena temeljnega zakona o blagovnem prometu (Ur. 
list SI K J , št. 1/67 in 30 /68) , fizična oseba pa po 
določilih 75. člena citiranega zakona. 

29. člen 

Kdor na kupčevo zahtevo ne izstavi računa za pro­
dano blago - 21. člen, se kaznuje o po določi l ih 3. 
točke 73. člena temeljnega zakona o blagovnem pro­
metu (Ur. list SI K J . st. I /67 in 30/68). 

30. člen 

Za kontrolo izvajanja tega odloka je pristojen tržni 
inspektor, ki lahko izreče mandatno kazen v visini 
1000 din od oseb. ki se ukvarjajo s prodajo na trgu za 
prekršek: 
1) če vršijo prodajo pred oziroma po preteku dolo­

čenega prodajnega časa v tem odloku; 
2) kdor prodaja uvelo, neoč i ščeno in preveč mokro 

zelenjavo: 
3) kdor prodaja nagnito. poškodovano , umazano ali 

razpokano sadje. 

3 1. člen 

Za prekrške iz 10. člena se lahko poleg kazni izreče 
tudi varstveni ukrep odvzema predmetov, s katerimi je 
storjen prekršek in varnostni odvzem premoženjske 
koristi, ki je bila dosežena s prekrškom. 

32. člen 

la odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku SOh Domžale. 

ŠTEVILKA: 38 8/75 l'K EDS1 DNI K 
D O M Ž A L E , 29. 12. 1975 skupščine obč ine Domžale 

Lenič Jernej, I. r. 

Na podlagi 192. člena Mututu o b č i n e Domžale (Ur. 
vestnik obč ine Domžale, st. 4 /74) in I. člena zakona 
(»obdavčevanju proizvodov in storitev v prometu (Ur. 
list SI K J , št. 33/72, 39/72 . 55 /72 , 28 /73 . 36/75 in 
5 5/75) je skupščina o b č i n e Domžale na seji zbora 
združenega dela, družbenopol i t ičnega zbora in zbora 
krajevnih skupnosti, dne 29. 1 2. 1975 sprejela 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o posebnem občinskem davku od prometa 
proizvodov in od plačil za storitve 

2. č len 

Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnem 
vestniku obč ine Domžale, uporablja pa se od 1. janu­
arja 1976. 

Številka: 421 10/75 
Datum: 29. 12. 1975 

P R E D S E D N I K 
skupščine obč ine Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

Na podlagi 6. in 11. člena zakona o davkih občanov 
(Ur. list SRS, št. 21 /74 in 39/74) ter 192. člena sta­
tuta občine Domžale (Ur. vestnik obč ine Domžale , št. 
4/74) je skupščina obč ine Domžale na seji zbora zdru­
ženega dela, d ružbenopol i t i čnega zbora in zbora 
krajevnih skupnosti, dne 29. 12. 1975 sprejela 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o davkih občanov občine Domžale 

I. člen 

V odloku o davkih občanov obč ine Domžale (Ur. 
vestnik obč ine Domžale, št. 7 /75) se v 6. členu stop­
nje spremenijo tako, da se glase: 

I. 
35 7, 

II. 
26 7> 

III. 
17 7< 

IV. 
7% 

2. člen 

Stopnje do ločene v 7. členu se spremenijo tako, da 
! glase: 

5 9 7 

II. 
50 % 

III. 
41 7r 

IV. 
31 7, 

3. č len 

V 2. odstavku 9. člena se stopnja 32 7r nadomesti s 
stopnjo 22 7t in stopnja 56 7r s stopnjo 46 ' / . 

4. č len 

V I. odstavku 23. člena se besedilo: po stopnji 
31 % nadomesti z besedilom: ,,po stopnji 30 ' / " . 

Drugi odstavek se spremeni tako, da se glasi: 
, ,Občani, ki presegajo dohodke po prejšnjem od­

stavku tega člena, plačujejo še davek od obrtne dejav­
nosti po naslednjih davčnih stopnjah: 

če znaša presežek davčne (»snove dinarjev 

nad do stopnje 7' 

10.000 25 
1 0.000 20,000 30 
2 0.000 30.000 35 
30.000 50.000 39 
50.000 1 00.000 43 

I O O . O O O 1 5 0.000 46 
1 50.000 200.000 48 
200.000 50 

I. člen 

V odloku o posebnem občinskem davku i 
meta proizvodov in od plačil za storitve (Ur. 
občine Domžale, št. 2 /73 . 1/74 in 5/75) se v 
številki 2 spremeni tako, da se tarifna številka 

Od alkoholnih pijač : 

»d pro-
vestn ik 
tarifni 

2 glasi: 

d inarjev za liter 

naravnega vina 
peneča vina 
specialnih vin (desertnih, likerskih in 
»romatiziranih) ter desertnih pijač, če 
/naša nabavna cena za liter nad 
12 — 15 dinarjev 
nad I 5 dinarjev 
likerjev in močn ih alkoholnih pijač, če 
znaša nabavna cena nad 32 dinarjev 

1,5 0 
2,80 

6,10 
9,30 

2 5,00 

v odstotku od vrednosti 
5. piva 25 % 
6. naravno žganje in medica 15 % 
7. drugih alkoholnih pijač, k i niso zajete v 

t o č k a h 1 - 6 43 %. 

5. člen 

30. člen se spremeni tako, da se glasi: 
, ,Občinski davek iz obrtnih dejavnosti po odbitku 

se plačuje od vsakega posameznega kosmatega do­
hodka ob vsakem izplačilu po davčnih stopnjah, k i 
znašajo: 

stopnja 
1. od dohodkov raznašalcev časopisov, knjig, revij 

in podobno, od prodaje srečk in plačil pri špor tn i 
napovedi ter pri lotu, od prejemkov zavarovalnih po­
verjenikov, od provizij zastopnikov ustanov za varstvo 
malih avtorskih pravic, od zbiranja naroči l za časopise, 
knjige, revije in podobno, od dohodkov delavcev, do­
seženih z opravljanjem del ob pretežni uporabi lastne 
telesne moči in od tovorjenja in vleke lesa z delovno 
živino ]0 7, 

Davka po tej točk i ne plačujejo občan i , k i prilož­
nostno zbirajo odpadni material. 

2. od provizij poslovnih agentov in poverjenikov 
ter od zbiranja oglasov, od dohodkov, doseženih s pro­
dajo izdelkov uporabne umetnosti ali z razmnože­
vanjem ali izvajanjem drugih avtorskih del, ki se ne 
štejejo za izvirnike, od dohodkov potujočih zabavišč, 
od dohodkov doseženih z opravljanjem postranskih 
kmetijskih dejavnosti 20 % 

Davka po tej točk i ne plačujejo zasebni kmetje od 
dohodka, pridobljenega s pluženjem snega in prevaža­
njem mleka v zbiralnice mleka gospodarskih orga­
nizacij. 

3. od dohodkov oseb, ki pr i ložnostno opravljajo 
Storitve za organizacije združenega dela, državne orga­
ne in druge organizacije, od dohodkov, doseženih z 
opravljanjem del po pogodbi o delu, sklenjeni v skladu 
s predpisi o medsebojnih razmerjih v združenem delu, 
če ne gre za dohodke iz prve in druge t o č k e ; od do­
hodkov, doseženih po J. t o č k i prvega odstavka 76. 
člena zakona o davkih občanov 

25 % 
Ne glede na določbe prejšnjega odstavka tega člena 

se občinski davek iz obrtnih dejavnosti po odbitku 
plačuje od dohodkov d o m a č e obrti po stopnji ^ ^ 

Občinski davek iz prejšnjega odstavka se ne plačuje 
od izdelkov d o m a č e obrti, k i so rezultat ročnega dela 
in sicer: od lesenih zobotrebcev in špil, lesene posode, 
lesenih platnenih izdelkov, brezovih metel, nasadil za 
orodje, č ipk ter obodov za izdelovanje sit in rešet in 
pletenja slamnatih ki t ." 

6. člen 
V I. odstavku 32. člena se besedilo: „ po stopnji 

31 7i" nadomesti z besedilom: ,,po stopnji 30 7". 
Drugi odstavek se spremeni tako, da se glasi: 
„Občan i , ki opravljajo intelektualne ali druge ne­

gospodarske storitve kot glavni ali postranski poklic, 
plačujejo občinski davek od osnov, ki presegajo višino 
osebnega dohodka iz 10. člena zakona o davkih obča­
nov po stopnjah iz 23. člena odloka o davkih obča­
nov." 

7. člen 
33. člen se spremeni tako, da se glasi: 
. .Občinski davek od osebnega dohodka iz, intelek­

tualnih storitev od vsakega posameznega kosmatega 
dohodka (davek po odbitku) plačujejo občani , k i orga­
nizacijam združenega dela, državnim organom in dru­
gim organizacijam pri ložnostno opravljajo storitve ali 
opravljajo pri njih delo po pogodbi o delu po predpisih 
o delovnih razmerjih ter občan i od dohodkov na pod­
lagi pogodbe o delu, sklenjene v skladu s predpisi o 
zaposlovanju pri zasebniku, po davčni stopnji 25 

8. člen 

34. člen se spremeni tako. da se glasi: 
, ,Občinski davek od osebnega dohodka iz avtorskih 

pravic, po odbitku se plačuje od vsakega posameznega 
dohodka po davčni stopnji 20 7/•" 

Občinski davek iz osebnega dohodka od patentov 
in tehničnih izboljšav se ne plačuje. 

9. člen 

Za 34. č lenom se doda nov 34. a člen, ki se glasi: 
,,Nc glede na do ločbe prejšnjega člena se plačuje 

občinski davek od posameznega dohodka po stopnji 
35 '7r za naslednje vrste dohodkov: 

— doseženih od reklamnih slik, risb in plastik, re­
klamnih filmov, diafilmov in diapozitivov, reklamne 
glasbe, kakor tudi od reprodukcij takih del; 

— od raznih skic in risb, stripov, križank ali drugih 
podobnih del. 

— artistov, plesalcev in podobnih poklicev dose 
Žen i h na zabavno glasbenih prireditvah; 

— izvajalcev glasbenih del na zabavah, plesih, šport­
nih igriščih, kopališčih, razstaviščih, v varietejih, v 
gostinskih obratih in na podobnih prireditvah." 

I 0. člen 

35. člen se spremeni tako, da se glasi. 
, ,Občinski davek na dohodke od premoženja se 

plačuje tudi od dohodkov, doseženih s prodajo pr­
emičnin, katerih prometna vrednost znaša več, kot 
20.000 dinarjev." 

Občinski davek po prejšnjem odstavku se plačuje 
ne glede na to, ali se premičnina proda v spremenje­
nem ali nespremenjenem stanju s pogojem, da se niso 
potekla 3 leta, odkar je bila premičnina pridobljena.* 

Za 35. č lenom se doda nov 35. a člen. k i se glasi: 
. .Občinski davek na dohodke od premoženja se pla­

čuje po naslednjih stopnjah: 

če znaša davčna osnova dinarjev stopnja 
nad do 

10.000 25 
10.000 20.000 28 
20.000 30.000 31 
30.000 5 0.000 34 
50.000 100.000 38 

100.000 1 50.000 42 
1 5 0.000 200.000 46 
200.000 50." 

I 1. č len 

V 38. členu sc četata 2. in 3. točka s celotnim 
besedilom. Sedanji 4. in 5. točka postaneta 2. in 3. 
točka . 

12. člen 

40. in 41. člen se čr ta ta . 

13. člen 

V 57. č lenu se besedilo: .,po stopnji 15 ' / 'nado­
mesti z besedilom: ,,po stopnji 10 %." ' 

14. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku obč ine Domžale, uporablja pa se od I. 
januarja 1976 dalje. 

Številka: 422- 28/75 
Datum: 29. 12. 1975 

P R E D S E D N I K 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 
(Nadaljevanje na 12. strani) 



nadaljnja dograditev oboroženega dela priprav v krajevnih in samo­
upravnih interesnih skupnostih ter OZD, v skladu z izoblikovanimi sta­
lišči. 

Ustanovljene bodo enote civilne zaščite, v katere bo vključen del ce­
lotnega prebivalstva občine. Sprejeti bodo občinski predpisi za izgradnjo 
zaklonišč in ustanovljen bo sklad za izgradnjo in adaptacijo zaklonišč. 

V skladu z začrtanimi izhodišči v srednjeročnem načrtu bo zagotov­
ljeno financiranje potreb SLO s poudarkom na opremljanju in vzgoji enot 
teritorialne obrambe, civilne zaščite in centra za opazovanje, obveščanje 
in alarmiranje. 

7.1. Na področju družbene samozaščite bodo v vseh TOZD in KS ter 
drugih družbenih organizmih ustanovljeni organi družbene samozaščite. 
Izdelan bo tudi program dela ter organov. V okviru tega programa druž­
bene samozaščite bo svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
nadaljeval z delom v osnovnih šolah, TOZD in krajevnih skupnostih. 

Na področju požarnega varstva bo ustanovljena samoupravna interesna 
skupnost in sprejet program požarnovarnostnih ukrepov. 

8.1. Krajevne skupnosti v svojem nadaljnjem razvoju niso odvisne 
samo od višine sredstev, ampak prvenstveno od poglabljanja samo­
upravnih družbeno-ekonomskih odnosov in od zagotavljanja vpliva 
delovnih ljudi na vse odločitve o razvojnih programih. KS so temelj vsega 
planiranja, kjer delovni ljudje živijo in kjer se porajajo vsi problemi. Le 

celovita družbena akcija v okviru krajevne skupnosti lahko zagotavlja, da 
se smotrno iz vseh potreb izluščijo tiste, ki so najbolj odločujoče za 
nadaljnji razvoj skupnosti in za razvoj vsake posamezne družine. V kra­
jevni skupnosti še zlasti izstopa delovni človek in temu so prilagojena vsa 
prizadevanja in vsi razvojni koncepti. 

Delovni ljudje, združeni po svojih delegacijah v krajevni skupnosti, 
bodo na novih osnovah združevali tudi sredstva za potrebe krajevnih 
skupnosti, del dejavnosti krajevnih skupnosti pa se bo zagotavljal še iz 
okvira splošne porabe (proračuna). 

Za uresničevanje take razvojne politike v letu 1976 pa je poleg razvoja 
samoupravnih družbenih odnosov v produkciji in izven nje, potrebna ve­
lika družbeno-politična aktivnost vseh družbenopolitičnih organizacij v 
okviru socialistične zveze in to na različnih nivojih. Ustrezna kadrovska 
politika je sestavni del novih odnosov, nosilec vseh prizadevanj za to pa je 
socialistična zveza, ki s široko politično aktivnostjo zagotavlja na frontni 
osnovi, da se očuva tisto, kar smo že dosegli in da se razvoj snuje tako, da 
je zagotovljen osnovni smoter, to je nadaljnji še hitrejši razvoj socia­
listične družbene skupnosti. 

Številka: 30-6/75 PREDSEDNIK 
Datum: 29. 12. 1975 skupščine občine Domžale 

Jemej LENlC,l .r . 

(Nadaljevanje z 8. strani) 

Na podlagi I. in 10. člena zakona o davkih na pro­
met nepremičnin (Ur. list SRS, št. 27/72 in 39/74) , 2. 
člena zakona o financiranju splošnih družbenih potreb 
v družbenopol i t ičn ih skupnostih (Ur. list SRS, št. 
39/74) in 192. člena statuta občine Domžale, je skup 
ščina obč ine Domžale na seji zbora združenega dela, 
družbenopoli t ičnega zbora in zbora krajevnih skup­
nosti, dne 29. 12. 19 75 sprejela 

ODLOK 
o davku na promet nepremičnin 

1. člen 

V občin i Domžale se plačuje davek na promet ne­
premičnin po zakonu o davku na promet nepremičnin 
in po davčnih stopnjah, ki so predpisane s tem odlo­
kom. 

2. člen 

Davek na promet nepremičnin se plačuje po davč­
nih stopnjah glede na prometno vrednost kvadratnega 
metra zemljišča oziroma uporabne površine grad­
benega objekta. Stopnje so razl ične za kmetijska zem­
ljišča, stavbna zemljišča in za gradbene objekte ter so 
naslednje: 

1. Z A K M E T I J S K A ZEMLJIŠČA: 
Če znaša prometna vrednost 
1 kv. m površine - dinarjev znaša davek 

do 3 12 % 
nad 3 do 4 0,35 + 18 'J, od presežka nad 3 din 
4 do 5 0,55'+ 24 % od presežka nad 4 din 
5 do 7 0,80 • 30 '% od presežka nad 5 din 
7 do 10 1,40 + 36 % od presežka nad 7 din 
10 2,45 + 42 % od presežka nad 10 din 

2. ZA S T A V B N A ZEMLJIŠČA: 
če znaša prometna vrednost 
I kv. m površine - dinarjev iznaša .davek 

do 30 12 % 
nad 30 do 40 3,60 + 18 % od presežka n jd 30 din 
40 do 50 5,40 + 24 % od presežka nad 40 din 
50 do 70 7,80 + 30 % od presežka nad 50 din 
70 do 100 13,80 • 36 %oA presežka nad 70 din 
100 do 150 24,60 + 42 % od presežka nad 100 din 
I 50 45,60 + 48 % od presežka nad 1 50 din 

3. G R A D B E N I O B J E K T I : 
če znaša prometna vrednost 
1 kv. m površine dinarjev Znaša davek 

do 4.000 1 4 $ 
nad 4.000 do 5.000 

560 din + 18 % od presežka nad 4.000 
5.000 do 7.000 740 din + 22 % od presežka nad 5.000 
7.000 do 10.000 

1.180 din • 26 % od presežka nad 7.000 
10.000 1.960 din + 30 % od presežka nad 10.000. 

3. člen 

Holeg oprostitev po 4. č lenu zakona o davku na 
promet nepremičnin , se davek na promet nepremičnin 
ne plačuje, če proda družbena organizacija, občan ali 
zasebna pravna oseba kmetijsko zemljišče o b č a n u , ki 
se z osebnim delom ukvarja s kmetijsko dejavnostjo. 

Davek na promet nepremičnin se tudi ne plačuje, 
če občani , k i se z osebnim delom ukvarjajo i kme­
tijsko dejavnostjo, menjajo kmetijska ali gozdna zem­
ljišča z namenom združevanja kmetijskih zemljišč. 

Lastnost kmeta, razen občana , ki je zdravstveno 
zavarovan kot kmet, dokaze o b č a n s potrdilom 
upravnega organa obč ine , pristojnega za kmetijstvo, v 
kateri ima stalno prebivališče. 

Ce bo tako zemljišče prej, kot v petih letih prodano 
za nekmetijske namene, plača prodajalec tudi davek, 
ki ga je bil oproščen po prejšnjih odstavkih tega člena. 

4. člen 

Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o 
davku na promet nepremičnin (Ur. vestnik obč ine 
Domžale, št. 9/72). 

5. č len 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku obč ine Domžale, uporablja pa se od I. 
januarja I 976 dalje. 

Stevilka:42l 9/75 
Datum: 29. I 2. 1975 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

Na podlagi 197. in 220. člena statuta obč ine Dom­
žale (Uradni vestnik obč ine Domžale 4 /74) ter 14. 
člena zakona o komunalnih delovnih organizacijah, k i 
opravljajo komunalno dejavnost posebnega družbenega 

pomena (Uradni list SRS št. 16/67) v zvezi z 28. 
č lenom zakona o komunalnih dejavnostih posebnega 
družbenega pomena (Uradni list SRS št. 24/75) je 
zbor združenega dela skupščine obč ine Domžale na 
seji, dne 29. 1 2. 1975 sprejel 

SKLEP 
o potrditvi statutarnega sklepa 

o spremembi statuta 
kovinskega in strojnega podjetja 

HIDROMETAL Mengeš 

Potrdijo se spremembe statuta kovinskega in stroj­
nega podjetja H I D K O M I I A l Mengeš, ki jih vsebujeta 
statutarni sklep z dne 15. 10. 1975 in začasni statu 
tarni sklep o volitvah delegacije v zbor združenega dela 
SOb Domžale z dne I I . 3. 1974, v predloženem be­
sedilu. 

SKUPŠČINA OBČINI; DOMŽALE PREDSEDNICA 
Številka: 023 14/75 II zbora združenega dela 
Datum: 26. 12. 1975 I ojzka ROJC, l . r . 

Na podlagi 6. in 9. člena temeljnega zakona o jav­
nem pravobranilstvu (Uradni list SI RJ št. 15/65) in 
190. člena statuta obč ine Domžale je skupščina 
občine Domžale na seji zbora združenega dela. zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopol i t ičnega zbora dne 
29. 12. 1975 sprejela 

SKLEP 
o imenovanju občinskega 

javnega pravobranilca 

Emil T O M C , roj. 9. 8. 1942, diplomirani pravnik, s 
pravosodnim izpitom, s tanujoč v Domžalah, Ljub­
ljanska cesta 83, se 

imenuje 

za medobčinskega javnega pravobranilca za obč ine 
Domžale, Cerknica. Grosuplje, Kamnik. Kočevje, 
Litija, Logatec, Ribnica in Vrhnika. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE PREDSEDNIK 
Številka: 111-85/75 skupščine obč ine Domžale 
Datum: 29. 12. 1975 Jernej LENIČ, I. r. 

Sodelujmo pri načrtovanju telefonskih « 
in telegrafskih kapacitet 

podjetja dobili dopisnice - ankete 
s prošnjo, da jo izpolnijo in vrnejo 
podjetju. 

V Podjetju za ptt promet Ljub 
Ijana smo pripravili načrt razvoja tt 
kapacitet za obdobje do leta 1985 
in celo do leta 2000. Pri načrto­
vanju smo upoštevali znane raz­
vojne načrte dejavnikov, ki vpli­
vajo na širjenje tt kapacitet, in 
merila, ki veljajo v svetu, predvsem 
v razvitih deželah. 

Potrebe po tt kapacitetah so 
zaradi hitrega razvoja gospodar­
stva, družbenih dejavnosti in živ­
ljenjske ravni večje, kot smo pred­

videli v razvojnem načrtu. Zato ni 
dovolj načrtovati le od zgoraj 
navzdol, temveč moramo ubrati še 
drugo pot. To pomeni, da moramo 
dobiti podatke za izpolnitev raz­
vojnega načrta tt kapacitet tudi pri 
uporabnikih, sedanjih in bodočih 
telefonskih in telex naročnikih. 

Kako dobiti podatke? 

V Podjetju za ptt promet Ljub­
ljana smo se odločili za anketo. V 
dneh 7., 8., 9. in 10. januarja bodo 
družine, organizacije združenega 

Izpolniti anketo ne bo težko. 
Vprašanja so preprosta. Odgo­
varjajo sedanji in bodoči naroč­
niki. 

V Podjetju za ptt promet Ljub­
ljana pričakujemo, da bodo občani 
vrnili izpolnjene ankete, tudi tisti, 
ki že imajo telefon ali telex priklju­
ček, ker bo le tako delo vredno 
truda. 

Uspešno zbrana anketa bi dala 
podatke o številu predvidenih 
naročnikov in o predelih, kjer so ti 
osredrtočeni. Te podatke bomo 

potrebovali tudi pri ustanavljanju 
samoupravne interesne skupnosti 
za ptt promet, pri usklajevanju raz­
vojnih programov krajevnih skup­
nosti ter za čim boljši prispevek k 
stabilizaciji našejji gospodarstva. 

Za spodbudo in da se oddol­
žimo anketirancem za prispevek, 
bomo ob koncu anketiranja iz/re­
bra li 3 izpolnjevalce anket, ki bodo 
prejeli praktična darila. 

Zahvaljujemo se vam za sodelo­
vanje. 

PODJETJE ZA PTT 

PROMET LJUBLJANA 


